POS COGNOME E NOME

1 CORDONE Flora

1 PILI Stefania

2 NIBALLI Sara

1 SCOGNAMILLO Alessio

1 VALLONE Manuela

2 CASSARA' Patrizia

1 FAVAFABBRI Mauro
2 TRAVERSO Davide

3 GASTALDI Francesco

1 VATTUONE Barbara

1 CONCER Paolo
2 PIREDDA Paolo
3 LANZONE Sergio
4 ALIOTTA Andrea

5 MICHELI Damiano

1 BECUCCI Anna

2 PICCINNO Luisa

3 PALLADINO Gloria
4 GUALCO Pierangela

5 CUCCU Alessandra
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Campionato Regionale Ligure Master Open

V. 25m

Risultati

NAZ ANNO SOCIETA'
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100 m Dorso - Assoluti Master

1996

1986
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1976
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1970

1973

1969

1969

1969
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1969

UNDER 25

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 30M DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd

Versilianuoto - Viareggio

MASTER 35M UOMINI

Spazio RARI NANTES Camogli

MASTER 40M DONNE

Amatori Nuoto Savona

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 40M UOMINI

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Sportiva Sturla

MASTER 45M DONNE

Chiavari Nuoto

MASTER 45M UOMINI

Prosport Acqua ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd
Chiavari Nuoto

UISP Nuoto Valdimagra

MASTER 50M DONNE

Foltzer ssd - Genova
Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd

50 m

36.93

39.35

44.26

43.05

43.64

44.13

36.57

47.32

46.56

45.07

32.79

37.30

41.58

43.97

47.97

39.78

44.68

48.27

54.58

1'02.82

39.21

41.87

45.63

41.58

44.72

47.65

40.00

47.97

51.46

46.96

35.27

40.21

41.17

44.55

55.55

44.11

45.19

50.58

1'02.24

1'05.94

ARRIVO

1'16.14

1'21.22

1'29.89

1'24.63

1'28.36

1'31.78

1'16.57

1'35.29

1'38.02

1'32.03

1'08.06

1'17.51

1'22.75

1'28.52

1'43.52

1'23.89

1'29.87

1'38.85

1'56.82

2'08.76

PUNTI

779.24

704.08

671.51

742.30

714.64

750.29

602.90

586.10

725.63

863.50

758.22

710.21

663.92

567.72

826.92

771.89

701.77

593.82

538.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI

MASTER 50M UOMINI
1 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 54.65 54.50 1'49.15 557.03

2 RICCI Fulvio ITA 1968 Genova Nuoto My Sport ssd 52.74 57.13 1'49.87 553.38

MASTER 55M DONNE
1 PORCIANI Francesca ITA 1964 Sportiva Nuoto Grosseto 43.63 44.88 1'28.51 823.18

MASTER 55M UOMINI

NON CLASSIFICATI

6 BELLINI Dario ITA 1963 Pisa Road Runners Club asd NP
MASTER 60M UOMINI
1 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 54.47 1'00.81 1'55.28 580.59

MASTER 65M UOMINI
1 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 55.05 1'02.46 1'57.51 615.61
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